РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КУРНО-ЛИПОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ КУРНО-ЛИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 29.11.2023 г.                                    № 142                                      х. Мартыновка
О приведении в соответствие адресных
объектов по результатам инвентаризации
        В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2013 года №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»»,  Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» и разделом IV Правил Межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, утверждённых Постановлением Правительства от 22 мая 2015 года №492, в результате проведённой инвентаризации и в целях приведения адресного хозяйства в соответствие с действующим законодательством Администрация Курно-Липовского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять результаты проведенной инвентаризации адресных объектов на территории Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского муниципального района Ростовской области.
2. Аннулировать адреса объектов адресации прекративших существование , являющихся объектами адресации, расположенных на территории Курно-Липовского сельского поселения Тарасовского муниципального района Ростовской области, внести изменения в Федеральную информационную адресную систему (ФИАС) согласно Приложению.
3. Настоящее Постановление обнародовать путём размещения на
    Официальном Интернет-сайте и информационных стендах Администрации
         Курно-Липовского сельского поселения.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Глава Администрации

                                         Р.А. Галиев
                                                                                  Приложение
к постановлению Администрации
Курно-Липовского сельского поселения
От 29.11.2023 №142
Перечень адресных объектов, расположенных на территории
Кукрно-Липовского сельского поселения, подлежащих удалению из ФИАС
 по результатам проведенной инвентаризации

	п/н
	адрес

	1
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Садовая, домовладение 1

	2
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Садовая, домовладение 3

	3
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Садовая, домовладение 5

	4
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Садовая, домовладение 2

	5
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Садовая, домовладение 6

	6
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Новоалексеевская, домовладение 6

	7
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Новоалексеевская, домовладение 64

	8
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Новоалексеевская, домовладение 65

	9
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Новоалексеевская, домовладение 60

	10
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Новоалексеевская, домовладение 3

	11
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Новоалексеевская, домовладение 27 корпус А

	12
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Новоалексеевская, домовладение 45

	13
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Новоалексеевка, улица Новоалексеевская, домовладение 59

	14
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Солнечная, домовладение 11

	15
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Солнечная, домовладение 15

	16
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Мира, домовладение 28

	17
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Мира, домовладение 26

	18
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Мира, домовладение 29

	19
	 Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Мира, домовладение 32

	20
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Мира, домовладение 34

	21
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Центральная, домовладение 9

	22
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Центральная, домовладение 7

	23
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Центральная, домовладение 66

	24
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Садовая, домовладение 8

	25
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Центральная, домовладение 35

	26
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, улица Центральная, домовладение 33

	27
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, переулок Советский, домовладение 26

	28
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Мартыновка, переулок Советский, домовладение 23

	29
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 8

	30
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Егоро-Калитвенский, улица Ленина, домовладение 8

	31
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Егоро-Калитвенский, улица Ленина, дом 40

	32
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Егоро-Калитвенский, улица Ленина, домовладение 17 корпус А

	33
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Егоро-Калитвенский, улица Ленина, домовладение 17

	34
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Егоро-Калитвенский, улица Ленина, домовладение 23

	35
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Егоро-Калитвенский, улица Ленина, домовладение 20

	36
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Егоро-Калитвенский, улица Ленина, домовладение 3

	37
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Егоро-Калитвенский, улица Ленина, домовладение 9

	38
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 22

	40
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 30

	41
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 44

	42
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 58

	43
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 64

	44
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 66

	45
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 68

	46
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 110

	47
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 122

	48
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 11

	49
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 5

	50
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Луговая, домовладение 3

	51
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Молодёжная, домовладение 14

	52
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Молодёжная, домовладение 10

	53
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Молодёжная, домовладение 66

	54
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Молодёжная, домовладение 67

	55
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Молодёжная, домовладение 65

	56
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Молодёжная, домовладение 61

	57
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Молодёжная, домовладение 57

	58
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Молодёжная, домовладение 55

	59
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Вольная, домовладение 1

	60
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Вольная, дом 2

	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Вольная, домовладение 3

	61
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Вольная, домовладение 5

	62
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Вольная, домовладение 11

	63
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Речная, домовладение 7

	64
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Речная, домовладение 3

	65
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, слобода Курно-Липовка, улица Речная, домовладение 1

	66
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Советская, домовладение 23

	67
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Советская, домовладение 16

	68
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Советская, домовладение 37

	69
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Школьная, домовладение 9

	70
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Школьная, домовладение 29

	71
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Школьная, домовладение 25

	72
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Школьная, домовладение 38

	73
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Школьная, домовладение 40

	74
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Школьная, домовладение 42

	75
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Красноармейская, домовладение 13

	76
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Красноармейская, домовладение 15

	77
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Красноармейская, домовладение 6

	78
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Красноармейская, домовладение 8

	79
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Красноармейская, домовладение 10

	80
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Красноармейская, домовладение 17

	81
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Красноармейская, домовладение 37

	82
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Ерофеевка, улица Зелёная, домовладение 17

	83
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Степная, домовладение 13

	84
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Степная, домовладение 15

	85
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Степная, домовладение 25

	86
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Степная, домовладение 4

	87
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Степная, домовладение 6

	88
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Степная, домовладение 24

	89
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Красноармейская, домовладение 25

	90
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Красноармейская, домовладение 33

	91
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Красноармейская, домовладение 16

	92
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Грачи, улица Красноармейская, домовладение 46

	93
	Российская Федерация, Ростовская область, муниципальный район Тарасовский, сельское поселение Курно-Липовское, хутор Рыновка, улица Донская, домовладение 42

Глава Администрации

                                         Р.А. Галиев